
ī 2481
6

LATVIJAS VALSTS ARHĪVS

LR VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTS

RĪGAS PILSĒTAS 
KURZEMES RAJONA NODAĻA

Pastāvīgi glabājamo lietu 
APRAKSTS Nr. 6 
par 1998. -

FONDA N r.2481



Valsts ieņēmumu dienesta 
Rīgas pilsētas 

Kurzemes rajona nodaļa

13.11.1993. -

Pastāvīgi glabājamo lietu
apraksts Nr.6
par 1998.-.......... gadiem

Fonda Nr. 2481



sēdes protokolu Nr. 3 .

LR Valsts ieņēmumu dienests 
Rīgas pilsētas Kurzemes rajona nodaļa

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksts nr.6 par 1998.-1999.gadu

” Konfiscētas, bezsaimnieka un pēc mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas, mantas apraksti un novērtējuma aktu

uzskaites grāmatas “

Nr.
p.k.

Lietu virsraksti Lietu
datējumi

Lapu
skaits

Piezīmes

1 2 3 4 5

- Uzskaitē pieņemtās mantas apraksti un novērtējuma 
aktu uzskaites grāmata (Sk.l.nr.l7Apr.l.)

1995- Lieta
turpinās

- Konfiscētas un citas valstij pārgājušās mantas uzskaites 
žumāls( Sk.l.nr.18, Apr.l)

1996-
2000

1 Konfiscētas, bezsaimnieka un pēc mantošanas tiesībām 
valstij pārgājušās mantas lietas nr. 6,8, 10,12-20,22, 23 1998 171

Izlaidumi nr. 
saistīti 

ar lietām, 
kurām

konfiskācijas
procedūras
nenotika

2 Konfiscētas, bezsaimnieka un pēc mantošanas tiesībām 
valstij pārgājušās mantas lietas nr.25-40

1998 153

3 Tas pats 
nr. 41-58

1998 152

4 Tas pats 
nr.69-73,77,81

1998 174

5 Tas pats 
nr.82-93, 96-98

1998 170

6 Tas pats 
nr.1-12

1999 146

7 Tas pats 
nr. 13-21

1999 147

8 Tas pats 
nr.22-34

1999 152

9 Tas pats 
nr.37-50

1999 132

10 Tas pats 
nr.51-60

1999 145

11 Tas pats 
nr.67-82

1999 153

12 Tas pats 
nr.83-96

1999 134



1 2 3 4 5

13 Konfiscētas, bezsaimnieka un pēc mantošanas tiesībām 
valstij pārgājušās mantas lietas nr.97-104,106-113

1999 164

14 Tas pats 
nr.l 14-128

1999 183

Dotajā apraksta iedaļā iekļautas 14 (četrpadsmit) lietas no nr 1 līdz nr.14

Aprakstu sastādīja A.Karvonens

EK priekšsēdētāja

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1998-1999igadiem apliecinu

A.Ādmine

SASKAŅOTS 
R v alsts ieņēmumu dienesta 

Kurzemes rajona 
?ktors

T.Silgals

Pieņemtas Valsts glabašana 14 ( četrpadsmit) lietas, no Nr. 1 līdz Nr. 14.

Galvenā fondu glabātāj а t  J. Ivbule

16.04.2012.



4

APSTIPRINĀTS 
ar Latvijas VA LIEK 

/ 2 . 2  О 0 4 .
' ^

sēdes protokolu Nr. ^

VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTA 
Rīgas pilsētas 

Kurzemes rajona nodaļa

PASTĀVĪGI GLABĀJAMO LIETU APRAKSTA 
Nr.6 turpinājums par 2000.gadu 

‘’KONFISCĒTĀ UN BEZSAIMNIEKU MANTA”

Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Lapu
skaits

Piezīmes

1 2 3 4 5
15. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
“Alvika”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 7

16. Tas pats 
“Artos”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 25

17. Tas pats 
“Ābols un A”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 13

18. Tas pats
Balabanova Valentīna
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes
konfiskāts

2000. 10

19. Tas pats 
“Baltais zirgs”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 11

20. Tas pats 
“Baltik polis”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 7



2

1 2 3 4 5
21. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
Bezmantnieka manta 1.sējums

2000. 7

22. Tas pats
Bezmantnieka manta 2.sējums

2000. 10

23. Tas pats 
Bocmane Larisa 
Galvenās Policijas pārvaldes 
konfiskāts 1 .sējums

2000. 10

24. Tas pats 
Bocmane Larisa
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes 
konfiskāts 2. sējums

2000. 10

25. Tas pats 
Bocmane Larisa
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes 
konfiskāts 3. sējums

2000. 10

26. Tas pats
Bulgakova Ludmila 
Galvenās Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000. 12

27. Tas pats 
Caune Kaspars 
Galvenās Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000. 9

28. Tas pats 
“Cerība-K”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 13

29. Tas pats
Dallakjans Karens 
Konfiskāts

2000. 9

30. Tas pats 
“Delfa”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 15



G.

3

1 2 3 4 5
31. Konfiscētās,bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
Dirda Aleksandrs 
Galvenās Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000. 9

32. Tas pats 
“Divi-2”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts 1.sējums

2000. 14

33. Tas pats 
“Divi-2”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts 2.sējums

2000. 14

34. Tas pats 
“Edaks”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 12

35. Tas pats 
“Faktus”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Galvenās Policijas pārvaldes 
Kriminālpolicijas konfiskāts

2000. 7

36. Tas pats 
“Friss”
individuālais uzņēmums 
Konfiskāts

2000. 20

37. Tas pats 
“Fruveks”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 17

38. Tas pats 
“Galaksis”
individuālais uzņēmums 
Konfiskāts

2000. 11

39. Tas pats
Gluškovs Aleksandrs 
Konfiskāts

2000. 9



L

4

1 2 3 4 5
40. Konfiscētās,bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
Gorskaja Anna
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes 
konfiskāts 1 .sējums

2000. 10

41. Tas pats 
Gorskaja Anna
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes 
konfiskāts 2. sējums

2000. 10

42. Tas pats
“Jēkabpils naftas bāze” 
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 61

43. Tas pats 
Jurčenko Marija 
Galvenās Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000. 10

44. Tas pats 
“Juris-S”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 18

45. Tas pats
Jurševska Saime
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000. 10

46. Tas pats 
“Kadigrigs” 
individuālais uzņēmums 
Konfiskāts

2000. 12

47. Tas pats
Karaseva Nadežda
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes
konfiskāts

2000. 10

48. Tas pats 
“Kāre V”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 55



5

1 2 3 4 5
49. Konfiscētās,bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
Karepova Gaļina 
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes 
konfiskāts 1.sējums

2000. 10

50. Tas pats
Karepova Gaļina
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes
konfiskāts 2.sējums

2000. 10

51. Tas pats
Karlikovs Aleksandrs 
Konfiskāts

2000. 23

52. Tas pats
Kļaviņa Nadežda 
Galvenās Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000. 12

53. Tas pats
Koļesnikova Gļikerija 
Galvenās Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000. 10

54. Tas pats
Koļesņikova Gļikerija, Šavrina 
Natālija
Galvenās Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000. 13

55. Tas pats 
Koļs Sergejs
Galvenās Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000. 9

56. Tas pats 
“Kora”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 13

57. Tas pats 
Koroļova Olga 
Galvenās Policijas pārvaldes 
Kriminālpolicijas konfiskāts

2000. 10



6

1 2 3 4 5
58. Konfiscētās,bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
“Korso”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 13

59. Tas pats
Križevskis Andrejs 
Galvenās Policijas pārvaldes 
Kriminālpolicijas konfiskāts

2000. 9

60. Tas pats 
“Larens”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 12

61. Tas pats
Liepniece Gaļina
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes
konfiskāts

2000. 10

62. Tas pats 
“Lion”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 7

63. Tas pats
Mordarova Leokārdija
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes
konfiskāts

2000. 10

64. Tas pats
Musaeļana Jekaterina
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes
konfiskāts

2000. 10

65. Tas pats 
“Naps”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

1999.-2000. 15

66. Tas pats
Nikolajeva Pavlina
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes
konfiskāts

2000. 10



ю.

1
1 2 3 4 5

67. Konfiscētās,bezsaimnieka un pēc 
mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
“Nira plus”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

1999.-2000. 11

68. Tas pats 
Oblova Irianna
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000. 10

69. Tas pats 
“Oniks AS” 
individuālais uzņēmums 
Konfiskāts

2000. 9

70. Tas pats
Pičkurenko Eleonora
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes
konfiskāts

2000. 10

71. Tas pats 
Piveņa Irina
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes 
konfiskāts 1 .sējums

2000. 10

72. Tas pats 
Piveņa Irina
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes 
konfiskāts 2. sējums

2000. 10

73. Tas pats 
Podkalne Anna
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000. 10

74. Tas pats
Ponomarenko Sergejs 
Konfiskāts

1999.-2000. 10

75. Tas pats 
Putraine”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 9



/ / .

8

1 2 3 4 5
76. Konfiscētās,bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
“Rāvis ŠD”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 13

77. Tas pats 
Razmadze Lado 
Konfiskāts

2000. 10

78. Tas pats
Rjabova Anastasija
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes
konfiskāts

2000. 10

79. Tas pats
Roždestvenkaja Jeļena
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes
konfiskāts

2000. 10

80. Tas pats
“Rūpnīca Tvertne”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību
Konfiskāts

2000. 18

81. Tas pats 
“Saulgoži”
individuālais uzņēmums 
Konfiskāts

2000. 10

82. Tas pats 
“Senais”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

1999.-2000. 7

83. Tas pats
Serebrjanovs Igors 
Konfiskāts

2000. 16

84. Tas pats
Skvarcova Valentīna
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes
konfiskāts

2000. 10



9

1 2 3 4 5
85. Konfiscētās,bezsaimnieka un pēc

mantošanas tiesībām valstij
pārgājušās mantas lietas
Smirnova Marija
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes
konfiskāts

2000. 10

86. Tas pats
Smoliča Antoņina
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes
konfiskāts

2000. 10

87. Tas pats
Soļuļova Valentīna
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes
konfiskāts

2000. 10

88. Tas pats 
“Strautu-1” 
zemnieku saimniecība 
Konfiskāts

2000. 13

89. Tas pats 
Stulkova Aina
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000. 9

90. Tas pats
Ščavinskis Genrihs
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes
konfiskāts

2000. 10

91. Tas pats
Šmitcers Aleksandrs 
Konfiskāts

1999.-2000. 9

92. Tas pats 
Šteins Jānis
Galvenās Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000. 10

93. Tas pats 
Ticība V.P.” 
individuālais uzņēmums 
Konfiskāts

2000. 12



10

1 2 3 4 5
94. Konfiscētās,bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
“Triam”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 12

95. Tas pats 
Tučs Jurijs
Galvenās Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000. 10

96. Tas pats 
Turčina Marija
Rīgas pilsētas Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000. 9

97. Tas pats 
Upītis Valdis
Galvenās Policijas pārvaldes 
Kriminālpolicijas konfiskāts

2000. 11

98. Tas pats 
“Vemads”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 11

99. Tas pats 
“Vējiņš”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 12

100. Tas pats 
“Vilana”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

1999.-2000. 32



14

11

1 2 3 4 5
101. Konfiscētās,bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
“Zenta-1”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000. 11

Šaja apraksta iedaļa iekļautas 87 (astoņdesmit septiņas) lietas no Nr.15 līdz 
Nr.101.

Aprakstu sastadija
Arhīva sektora ārštata darbiniece /$ . J / M  B.Melle

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2000.gadu apliecinu 
Ekspertu apakškomisijas priekšsēdētāja - /? /  /
Kurzemes rajona nodaļas vadītājas vietniece R.Raubišķe

SASKAŅOTS
VID Rīgas reģionalc^:“4'‘k*LAx̂  
Kurzemes rajona ш

~  ... )°°lj
Rīga, 200 ч nodaļa J S S j

Co//

Pieņemtas Valsts glabašana 87 ( astoņdesmit septiņas ) lietas, 
no Nr.15 līdz Nr. 101.

APRAKSTĀ 101 ( viens simts viena ) lieta, no Nr. 1 līdz Nr. 101.

LVA galv. fondu glabataja T Ivbule
17.03.2016.



"

LA i VIJAS VALSTS ARHĪVS 1 
Apraksti } ļļTļ ļ* j q

. J /'t С-

Ч л .. \.J

.......... e?/; s j . K<9&</



2 8 .  ОН- 2 0 0Ь.
s prc:cko!u Nr.

VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTA 
Rīgas pilsētas 

Kurzemes rajona nodaļa

PASTĀVĪGI GLABĀJAMO LIETU APRAKSTA 
Nr.6 turpinājums par 2001.gadu 

‘’KONFISCĒTĀ UN BEZSAIMNIEKU MANTA”

Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Lapu
skaits

Piezīmes

1 2 3 4 5

-

Uzskaitē pieņemtās mantas 
aprakstes un novērtējuma aktu 
uzskaites grāmata

1995.-2001. 42 Skatīt 
lietu 

Nr.l 7 
apraksts 

Nr.l

-

Konfiscētās un citas valstij 
pārgājušās mantas uzskaites žurnāls

1995.-2001. 35 Skatīt 
lietu 

Nr.l 8 
apraksts 

Nr.l
102. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas nr.l 
Miņina Anastasija

2001. 10

103. Tas pats 
nr.2
SIA ‘’Einārs T”

2001. 10

104. Tas pats 
nr.3
Križevskis Andrejs

2001. 9

105. Tas pats 
nr.4
I/U” Teilors A”

2001. 16

106. Tas pats 
nr.5
Potapova Gaļina

2001. 12



2

1 2 3 4 5
107. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas nr.6 
I/U” Temes”

2001. 10

108. Tas pats 
nr.7
Smirnova Albīna

2001. 10

109. Tas pats 
nr.8
Voroņina Taisija

2001. 11

ПО. Tas pats 
nr.9

Kovaļova Jūlija

2001. 10

111. Tas pats 
nr.10
Stepančuka Sņežana

2001. 11

112. Tas pats 
nr.ll
Šaha Feonija

2001. 11

113. Tas pats 
nr.12
Kotjubenkova Ligija

2001. 11

114. Tas pats 
nr.13

Tolkačeva Anna

2001. 11

115. Tas pats 
nr.14
Jankauska Mārīte

2001. 10

116. Tas pats 
nr.15
Rižkova Jekaterīna

2001. 11

117. Tas pats 
nr.16
SIA” Egana”

2001. 14

118. Tas pats 
nr.17
SIA’Taleks A”

2001. 12



3

1 2 3 4 5
119. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas nr.18 
Boiko Žanna

2001. 10

120. Tas pats 
nr.19
Voitešonoks Leonīds

2001. 9

121. Tas pats 
nr.20
Koļesnikova Plikerija

2001. 10

122. Tas pats 
nr.21
Oblova Irianna

2001. 10

123. Tas pats 
nr.22
Naumenko Marija

2001. 9

124. Tas pats 
nr.23
Skripņikova Vera

2001. 9

125. Tas pats 
nr.24
Konovaļenko Valentīna

2001. 9

126. Tas pats 
nr.25

Feščenkova Olga

2001. 9

127. Tas pats 
nr.26
Hiļko Akuļina

2001. 7

128. Tas pats 
nr.27
Ļeksa Gina

2001. 9

129. Tas pats 
nr.28

Orehova Agafeja

2001. 9

130. Tas pats 
nr.29
SIA” Aiva-2”

2001. 13



4

1 2 3 4 5
131. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas nr.30 
Aņikins Valērijs

2001. 13

132. Tas pats 
nr.31.
Pipiņš Pēteris

2001. 10

133. Tas pats 
nr.32
Cikiņevs Vjačeslavs

2001. 11

134. Tas pats 
nr.33
V t

Zvirskis Nikolajs

2001. 11

135. Tas pats 
nr.34
SIA’Taleks A”

2001. 9

136. Tas pats 
nr.35
I/U” SV&MS”

2001. 11

137. Tas pats 
nr.36
Šnitceris Armands

2001. 9

138. Tas pats 
nr.37
Daņilova Jevgēnija

2001. 9

139. Tas pats 
nr.38
Šturo Mavra

2001. 7

140. Tas pats 
nr.39
Zajina Lidija

2001. 7

141. Tas pats 
nr.40
Lazdiņa Zeltīte

2001. 7

142. Tas pats 
nr.41

Vavule Nadežda

2001. 7



5

1 2 3 4 5
143. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas nr.42 
Griņuks Vladimirs

2001. 9

144. Tas pats 
nr.43

Linde Juris

2001. 11

145. Tas pats 
nr.44
SIA” Rinoks”

2001. 12

146. Tas pats 
nr.45
SIA” Rīgas Petss”

2001. 28

147. Tas pats 
nr.46
SLV’Altens”

2001. 16

148. Tas pats 
nr.47
Binaševska Milda

2001. 9

149. Tas pats 
Nr.48
Jurjāne Galina

2001. 9

150. Tas pats 
nr.49
Ambrosova Ņina

2001. 5

151. Tas pats 
nr.50
Bardjuks Aleksandrs

2001. 10

152. Tas pats 
nr.51
SIA” Asko-2”

2001. 11

153. Tas pats 
nr.52
SIA” Suzi”

2001. 16

154. Tas pats 
nr.53
Samoseiko Tamāra

2001. 12



6

1 2 2 4 5
155. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas nr.54 
Kušņerevičs Nikolaijs

2001. 12

156. Tas pats 
nr.55
SIA” Intreids”

2001. 9

157. Tas pats 
nr.56
Daņilovs Oļegs

2001. 9

158. Tas pats 
nr.57
Pelša Skaidrīte

2001. 9

159. Tas pats 
nr.59
Mihailova Alla

2001. 9

160. Tas pats 
nr.60
Štikoļenko Tatjana

2001. 9

161. Tas pats 
nr.61
Bogdanovs Genādijs

2001. 8

162. Tas pats 
nr.62
Saņko Konstantīns

2001. 10

163. Tas pats 
nr.63
Kārkliņa Agrita

2001. 10

164. Tas pats 
nr.64
Bezmantnieku manta

2001. 21

165. Tas pats 
nr.65
Pantiļejeva Marija

2001. 8

166. Tas pats 
nr.66
Markovska Sandra

2001. 9



m
7

1 2 3 4 _ _ J ____
167. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas nr.67 
Kotasonova Olga

2001. 9

168. Tas pats 
nr.68
Čerkasovs Aleksandrs

2001. 12

169. Tas pats 
nr.69
Bluķe Mirdza

2001. 9

170. Tas pats 
nr.70
Grimanova Alena

2001. 11

171. Tas pats 
nr.71
Borko Anžela

2001. 12

172. Tas pats 
nr.72
Gindra Raitis

2001. 10

173. Tas pats 
nr.72 а
Zotova Natalja,Fridmane Vilma

2001. 28

174. Tas pats 
nr.73
Šavrina Natālija

2001. 9

175. Tas pats 
nr.74
Jelifankins Sergejs

2001. 12

176. Tas pats 
nr.75
Upītis Valdis

2001. 9

177. Tas pats 
nr.76
Šnitceris Armands

2001. 9

178. Tas pats 
nr.77
Romašovs Sergejs

2001. 9



№

8

1 2 3 4 ------5 '
179. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas nr.78 
Seņko Konstantīns

2001. 10

180. Tas pats 
nr.79
Kļaviņa Juzefa

2001. 10

181. Tas pats 
nr.80
Antonovs Vladislavs

2001. 12

182. Tas pats 
nr.81
SIA” Līgums”

2001. 16

183. Tas pats 
nr.82
SIA” Sabina-S”

2001. 13

184. Tas pats 
nr.83
Lozins Rūdolfs

2001. 9

185. Tas pats 
nr.84
Hitrovs Aleksandrs

2001. 9

186. Tas pats 
nr.85
Paraševičs Vladimirs

2001. 16

187. Tas pats 
nr.86
SIA” Ekskurs”

2001. 10

188. Tas pats 
nr.87
Zaicevs Dmitrijs

2001. 18

189. Tas pats 
nr.88
Balodis Vladimirs

2001. 9

190. Tas pats 
nr.89
Minajeva Svetlana

2001. 7



9

1 2 3 4 5
191. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas nr.90 
Voroņina Taisija

2001. 7

192. Tas pats 
nr.91
Bukina Olga

2001. 9

193. Tas pats 
nr.92
Čerņičenko Valentīna

2001. 12

194. Tas pats 
nr.93
Soca Ludmila

2001. 12

195. Tas pats 
nr.94
SIA” Tev”

2001. 8

196. Tas pats 
nr.95
Trifonova Ņina

2001. 9

197. Tas pats 
nr.96
Dobrinins Aleksandrs

2001. 9

198. Tas pats 
nr.97
Silkāne Helēna

2001. 8

199. Tas pats 
nr.98
Krivojs Andrejs

2001. 10

200. Tas pats 
nr.99
SIA” Gailītis G”

2001. 11

201. Tas pats 
nr.100
S1A” SEL-H”

2001. 10

202. Tas pats 
nr.101
Bikovska Natālija

2001. 11

'



10

1 2 3 4 5
203. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas nr.102 
Zaiceva Irēna

2001. 11

204. Tas pats 
nr.103
Jefimenko Aija

2001. 11

205. Tas pats 
nr.104
Kuzņecovs Leonīds

2001. 9

206. Tas pats 
nr.105
Gercs Viktors

2001 7

207. Tas pats 
nr. 106
SIA” Sabina-S”

2001. 37

208. Tas pats 
nr.107
Salmiņš Kristaps

2001. 23

209. Tas pats 
nr. 108
Kušņerevičs Nikolajs

2001. 11

210. Tas pats 
nr.109
Kadirova Svetlana

2001. 11

211. Tas pats 
nr. 110
Kokorēvičs Ēvalds

2001. 11

212. Tas pats 
nr. 111
Lahno Aleksejs

2001. 14

213. Tas pats 
nr.112
Rogovskis Andrejs

2001. 9

214. Tas pats 
nr.113  ̂
Boiko Žanna

2001. 9



11

1 2 3 4 5
215. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas nr.l 14 
Smoliča Antoņina

2001. 9

216. Tas pats 
nr. 115
Zaiceva Irina

2001. 9

217. Tas pats 
nr.l 16
Pavličenko Eduards

2001. 9

218. Tas pats 
nr.l 17
Lahno Aleksandrs

2001. 10

219. Tas pats 
nr.l 18
Kurmiševa Irina

2001. 17

220. Tas pats 
nr.l 19
Andrej eva Valērija

2001. 17

221. Tas pats 
nr.l 20
Kārkliņa Agrita

2001. 15

222. Tas pats 
nr.121
Šelestova Olga

2001. 15

223. Tas pats 
nr. 122
Barsukova Aleksandra

2001. 17

224. Tas pats 
nr.l 23
Zandmanis Kārlis

2001. 9

225. Tas pats 
nr.l 24
Kļaviņa Nadežda

2001. 9

226. Tas pats 
nr.l 25
Kravčenko Gaļina

2001. 9



12

1 2 3 4 5
227. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas nr.126 
Levašovs Andrejs

2001. 10

228. Tas pats 
nr.127
Koroļova Olga

2001. 14

229. Tas pats 
nr.134
SIA” Asmins”

2001. 13

230. Tas pats 
nr.135
Nēlfelde Biruta

2001. 9

231. Tas pats 
nr.136
Kumancova Tatjana

2001. 9

232. Tas pats 
nr.137
Salinieks Jānis

2001. 9

233. Tas pats 
nr.138
Balode Valija

2001. 9

234. Tas pats 
nr.139 
Šičko Juris

2001. 12

235. Tas pats 
nr.140
Šavrina Natālija

2001. 12

236. Tas pats 
nr.141
Krjukova Ņina

2001. 12

237. Tas pats 
nr.142
Kravčenko Galina

2001. 12

238. Tas pats 
nr.143
Valpēteris Krišs

2001. 9



13

1 2 3 4 5
239. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas nr.144 
Zaiceva Diāna

2001. 14

240. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 
mantošanas tiesībām valsij 
pārgājušās mantas lietas 
Aksenova Ņina 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 10

241. Tas pats 
Aņikins Valērijs 
Konfiskāts

2000.-2001. 8

242. Tas pats
Beļajeva Aleksandra 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

243. Tas pats 
Borunova Irina 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

244. Tas pats 
‘’Eižeņi”
individuālais uzņēmums 
Konfiskāts

2000.-2001. 11

245. Tas pats
Endrjukaite Jevdokija 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 10

246. Tas pats 
‘’Ermonds”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000.-2001. 12

247. Tas pats 
Fedotovs Pēteris 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8



иг-

14

1 2 3 4 5
248. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
Fiļimonova Marija 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

249. Tas pats 
Grigorjeva Alla 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

250. Tas pats
Ignatenko Vladimirs 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 10

251. Tas pats
Jermakova Anna 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

252. Tas pats
Kirejevs Aleksejs 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 10

253. Tas pats 
°Kleo S”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Rīgas pašvaldības Policijas 
konfiskāts

2000.-2001. 9

254. Tas pats
Mahaļenkovs Igors 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

255. Tas pats
Masļukova Lidija 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8



X9

15

1 2 3 4 5
256. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
Meļņičenko Ona 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

257. Tas pats
Parfeņonoka Jevgēņija 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

258. Tas pats
Podskočaja Veronika 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

259. Tas pats
Putraševics Arkādijs 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

260. Tas pats
Riblova Jevgēņija 
Galvenās Policijas pārvaldes 
konfiskāts

2000.-2001. 9

261. Tas pats
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts 1.sējums

2000. 55

262. Tas pats
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts 2.sējums

2000.-2001. 26

263. Tas pats
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts 3.sējums

2000.-2001. 152

264. Tas pats
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts 4.sējums

2000.-2001. 49

265. Tas pats
Seļikova Valentīna 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 10



30

16

1 2 3 4 5
266. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
Serjogins Vladimirs 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

267. Tas pats 
"Š iks”
sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
Konfiskāts

2000.-2001. 11

268. Tas pats 
Stepāne Arnīda 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

269. Tas pats 
Šmidta Ludmila 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

270. Tas pats 
Sostak Lilija
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

271. Tas pats 
Timpere Lidija 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

272. Tas pats
Unkovskis Ivans 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8

273. Tas pats
Zabolocka Digna 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 8



17

1 2 3 4 5
274. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 

mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
Žuvaronkova Marija 
Rīgas pašvaldības Policijas 
pārvaldes konfiskāts

2000.-2001. 10

Sājā apraksta iedaļa iekļautas 173 (viens simts septiņdesmit trīs) lietas no 
Nr. 102. līdz Nr.274.

Aprakstu sastadija
Arhīva sektora ārštata speciāliste fo iJ /lC lč  B.Melle

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2001.gadu apliecinu 
Ekspertu apakškomisijas priekšsēdētāja - 
Kurzemes rajona nodaļas vadītājas vietniece R.Raubišķe

SASKAŅOTS
« •VĪD Rīgas reģionālās iestādes 

Kurzemes rajomunodaļas vadītāja 
... A.Segliņa

2005.
. У  & //

-ЧУ

Pieņemtas Valsts glabāšanā 1 73 (viens simts septiņdesmit trīs) lietas, 
no Nr. 102 līdz Nr. 274.
APRAKSTĀ 274 (divi simti septiņdesmit četras) lietas, no Nr. 1 līdz Nr. 274.

LVA DSN galv. fondu glabataja J i  J. Ivbule
22.02.2017.



apstiprināts
Latvijas VA MEK
apakškomisijas

Qf од, яр<%
protokols Nr. . .-Z

VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTA 
Rīgas pilsētas 

Kurzemes rajona nodaļa

PASTĀVĪGI GLABĀJAMO LIETU APRAKSTA 
Nr.6 turpinājums par 2002.gadu (janvāris-marts)* 

‘’KONFISCĒTĀ UN BEZSAIMNIEKU M ANTA”

Lietas
Nr.

Lietas virsraksts Lietas
datējums

Lapu
skaits

Piezīmes

1 2 3 4 5

275.
Uzskaitē pieņemtās mantas 
aprakstes un novērtējuma aktu 
uzskaites grāmata

09.10.2001. -
05.03.2002.

22

276. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 
mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
Lazdiņa Zeltīte Nr.l

2002. 9

277. Tas pats
Morozovs Genādijs Nr.2

2002. 11

278. Tas pats
Kuzmiča Oksana Nr.3

2002. 9

279. Tas pats
Orlovs Māris Nr.4

2002. 12

280. Tas pats
Rimkus Jeļena Nr.5

2002. 9

281. Tas pats
Siņaka Jekaterina Nr.6

2002. 12

282. Tas pats
Urbasta Ingrīda Nr.7

2002. 9

283. Tas pats
Seškusa Jekaterina Nr.8

2002. 9

284. Tas pats
SIA “Trans Mets” Nr.9-10

2002. 70

285. Tas pats
Gaņejeva Janīna N r.ll

2002;----- • -'Mi .

286. Tas pats
Zukova Ņina Nr. 12

2002. 9

lieta Nr.275 ir ziņas par 2001.gadu



3 3

2

1 2 3 4 5

287. Konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 2002. 9
mantošanas tiesībām valstij 
pārgājušās mantas lietas 
Kuzņecovs Leonīds Nr.13

288. Tas pats
Seļikova Valentīna Nr.14

2002. 9

289. Tas pats
Jemeļjanova Silvija Nr.15

2002. 7

290. Tas pats 
SIA “SVD” Nr.16

2002. 16

291. Tas pats
Pisļigins Mihails Nr.17

2002. 13

292. Tas pats 
Lahno Aleksejs Nr.18

2002. 11

293. Tas pats
Jerjomins Sergejs Nr.19

2002. 9

294. Tas pats
Ptftrašēviča Astra Nr.20

2002. 8

295. Tas pats 
Diča Regīna. Nr.21

2002. 8

296. Tas pats 
SIA “Paviks” Nr.22

2002. 3

Šaja apraksta iedaļa iekļautas 22 (divdesmit divas) lietas no Nr.275 līdz
Nr.296.

Aprakstu sastadija
Arhīva sektora vecākā speciāliste E.Imbrate

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2002.gadu apliecinu 
Ekspertu apakškomisijas priekšsēdētāja - 
Kurzemes rajona nodaļas vadītājas vietniece

SASKAŅOTS
VID Rīgas reģioirt&lās iestādes 
Kurzemes raiotfa. nodaļas 

... A.Se 
2006.

Raubišķe



'ieņemtas Valsts glabāšana 22 (divdesmit divas) lietas, no Nr. 275 līdz Nr 29] Šinī lietā 3 ( trīs ) numufetas lapas.

1'RAKSTĀ 2 9 6  (divi simti deviņdesmit sešas) lietas, no Nr. 1 līdz Nr. n96 ]

2 2 д а 2<H78alV' l0ndUgIabātāja J'lvbllle I
16.04^1
DSD galv. fondu glāb. J. Ivbule

Šinī lietā 14 (četrpadsijiitfTiumurētas lapas 
17.03.2016. pSTTgalv. fondu glāb. J. Ivbule

.

Šinī lietā 3 1 (trisdesmipiāeīīa^numurēta lapa. 
22.02.2017. DS}5bg#lvTfondu glāb. J. Ivbule

Šinī lietā 33 (trīsdesmit trīs) numurētas lapas 
22.09.2017. DSN galv. fondu glāb. J. Ivbule

LATVIJAS V A LSTS A R H ĪV S < 

A prakstīšanas kva litā ti pārljauJ'.ia

................... l / t  ( '  •
am ats /

( ........-ĻrtU 'o УШШ
p^raltsts uzvārds

.........l r- * * , „ < « *

_i I


